
Rozpočtové opatření č. 24     – 7. ZM dne 01. 11. 2017

1) Na žádost ředitele Langa - snížení investičního příspěvku PO MěL o 300,0 tis. Kč (důvod - letos již nebude realizováno odpočívadlo v Hrubšicích)

Pol Par ORG Nas Zdr ÚZ ORJ Individualni text RU 2017
změna v 

tis. Kč

nová 

hodnota

RO č.20 ke 

schválení

6351 1031 524 4 PO MěL Ivančice - snížení investičního příspěvku-vybud.odpočivadla v Hrubšicích 1 615,7 -300,0 1 315,7 na vědomí

Od 10 PO MěL Ivančice - snížení investičního příspěvku -300,0 RO č.20

5901 6171 444 navýšení rezervy provozní - RP 300,0 na vědomí

Od 61 navýšení Od 61 - zrušení inv.příspěvku PO MěL (přesun do r. 2018) 300,0 RO č.20

2) Narozpočtování již schválené veřejné finanční podpory spolku i - Kompas, z.s. (dříve Dětský klub Sovička) na stavební úpravy v PO ZŠ a MŠ Řeznovice.
    (již schválený bod na 6.ZM)

6322 4371 4 investiční příspěvek i-Kompas, z.s. - na stavební úpravy 176,4 na vědomí

Od 43 investiční příspěvek i-Kompas, z.s. - na stavební úpravy 176,4 RO č.20

5901 6171 444 z rezervy provozní (RP) - investiční příspěvek i-Kompas, z.s.-na stavební úpravy -176,4 na vědomí

Od 61 snížení RP - poskytnutí investičního příspěvku i-Kompasu, z.s. - na stavební úpravy -176,4 RO č.20

3) Parkovací dům

6121 3639 555 parkovací dům u Penny 176,4 na vědomí

Od 36 PD parkovací dům 176,4 RO č.20

5901 6171 4 z rezervy provozní (RZ) - na vybudování parkovacího domu -176,4 na vědomí

Od 61 snížení RP - na PD na parkovací dům u Penny -176,4 RO č.20


